ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.04.2014  № 30

Об обращении депутатов

Курганской областной Думы в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и

Правительство Российской Федерации

о введении в Российской Федерации

запрета на ввоз и выращивание

генно-инженерно-модифицированных организмов

Комитет решил:

1. Поддержать обращение депутатов Курганской областной Думы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и

Правительство Российской Федерации о введении в Российской Федерации

запрета на ввоз и выращивание генно-инженерно-модифицированных орга-

низмов.

2. Направить настоящее решение в Курганскую областную Думу.

Председатель комитета                                                            А.Б. Окладников